A281-JCP56 FIGURA DECORACION GOMA EVA (LETRAS) 24 PZA $750 0% $18.000

DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$206.900
$0
$39.311
$0

$246.211

SON: DOSCIENTOS CUARENTA Y SEIS MIL DOSCIENTOS ONCE PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

MK-5118-SV MARCADOR MK-5118-SV PLATEADO METALIZADO 2 DOC $3.300 0% $6.600

MK-5118-GD MARCADOR MK-5118-GD DORADO METALIZADO 2 DOC $3.300 0% $6.600

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$206.900
$0
$39.311
$0

$246.211

SON: DOSCIENTOS CUARENTA Y SEIS MIL DOSCIENTOS ONCE PESOS